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Utvar / Odbor / Org. slozka:

Pfedmét smlouvy:

Datum uzavieni:

Cislo smlouvy / &. jednaci:
Podepisujici osoba:
Hodnota bez DPH:
Hodnota v¢. DPH:
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Domov pro seniory Véstonickad, pfispévkova organizace (jebki47)

boleckova.p@dsves.cz

Domov pro seniory Véstonickd, pfispévkova organizace
70887292

jebkid7

Véstonicka 4304/1, 62800 Brno, CZ

Objednavka - vymeéna vytahového rozvadéce v¢. elektroinstalace
budova C

27.09.2022
22028

172 400,00 CZK
198 260,00 CZK
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DEPLOX s.r.o0.

05460123

j3g4e5q

¢.p. 282, 68401, Vazany nad Litavou

Piijemce

Pravnicka osoba

e2123e5{65bc45b6055d61d3e5719d 7ffc9ae5bc8cc3603a5{fb49d9f5{5e640

Adresa zdznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21793365
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